EDITAL SMH Nº 03/2023.

O MUNICÍPIO DE IJUÍ, por intermédio da Secretaria Municipal de Habitação, em

conformidade com a legislação municipal e normas pertinentes, TORNA PÚBLICO o

presente EDITAL para divulgar o que segue:

1.  Dando continuidade ao processo de concessão lotes no loteamento do Bairro

Tancredo Neves, conforme as listas já divulgadas no Edital nº 029/2019, vêm convocar

os selecionados – Anexo 01 referido Edital – para a Reunião a ser realizada no

dia 14 de junho, quarta-feira, as 18h00min na Estação de Cultura e Lazer, situada na

Rua do Comércio, 926/928, centro de Ijuí RS, antiga estação ferroviária do município.

2.  Na referida reunião, será tratada da apresentação do Projeto e necessidade de

atualização cadastral (exigência da Caixa Econômica Federal).

3. Os selecionados deverão comparecer junto a SMH até o dia 14/07/2023, no turno da

manhã, entre as 8h30min até as 11h30min, com a apresentação dos seguintes documentos.

3.1 Comprovante de renda do grupo familiar;

3.2 Certidão negativa do Registro de imóveis;

3.3 Documentos pessoais do grupo familiar,

3.4 Apresentar Espelho do Cadastro único, devendo atualizar junto a Secretaria de

Desenvolvimento Social;

4.  Caso os candidatos selecionados não compareçam no prazo fixado, para apresentação

dos documentos e Entrevista Social, até o dia 14/07/2023, serão excluídos do certame e

será chamado o suplente imediato e em ordem de classificação conforme constante no

Anexo 02 do Edital nº 029/2019.

Número  Nome Do Beneficiário

1.  Adriana de Jesus Vieira

2.  Adriana Soares e Rodrigo dos Santos Borges

3.  Aline de Souza dos Santos

4.  Aline Pedroso dos Santos e Fernando Carvalho de Freitas

5.  Ana Cristiane Wurfel

6.  Ana Paula dos Santos

7.  Ana Paula Ferreira de Almeida

8.  Andreia Aparecida Agertt Cabral e Dionatan Procopio Fraga

9.  Andriele Almeida dos Santos

10.  Angela Maria da Costa e Cleber Ramao dos Santos

11.  Angelica Dias Ataide

12.  Angelita Rodrigues Ribeiro

13.  Antonio Marcos Fernandes Moraes

14.  Bruna dos Santos

15.  Bruno Nigolino Gonzaga e Fernanda Meincke Nascimento

16.  Cariele da Silva Freitas e Rogerio Allebrand

 2.

17.  Carina Fatima da Silva Xavier

18.  Carine da Luz Eggers Monteiro e Julio Weimer Monteiro

19.  Carla Martins Oliveski

20.  Carmelina da Cruz Mello e Carlito Erno Scheuermann

21.  Caroline Fritsch

22.  Caroline Graziele Corrente Schimitz

23.  Caroline Kosloski Thome da Cruz

24.  Catia Michele Osorio de Oliveira e Sandro da Silva

25.  Chaiane dos Santos e Edison dos Santos Melgarejo

26.  Chaiane Weber Fogaça

27.  Claudia Leticia da Silva e Douglas Soares de Andrade

28.  Cleunice Ribeiro Roque

29.  Cristiana Duarte de Camargo

30.  Cristiane Andreia Ninaus

31.  Cristiane Antunes Thome da Cruz e Odilon Mello de Pinho

32.  Cristiane Aparecida dos Santos

33.  Cristiane da Silva Klever

34.  Daiane do Rocio Moreira

35.  Debora da Silva Vieira

36.  Dienifer Pereira de Oliveira

37.  Eli Beatriz Vieira Gueller

38.  Emily Kauane da Silva de Souza

39.  Estela Pimentel

40.  Fabiana Carvalho Ferreira e Odair Jose Moraes Ferreira

41.  Florisbaldo da Rosa e Cleunice de Fatima Pinheiro Bonet

42.  Gabriel Batista dos Santos

43.  Geise Maira dos Santos de Moura

44.  Gelson Guimarães e Elenice Aparecida Gribler

45.  Geni de Almeida

46.  Graciela Leticia Albrecht e Mauro Gilberto Giese

47.  Graciela Rubia dos Santos Albrecht

48.  Graciele Lucia da Cunha Miolo e Tiago Liberato Miolo

49.  Iberanice Manggini dos Santos

50.  Jair Rodrigues e Terezinha Elisabeth dos Santos

51.  Janaina Viana Carvalho

52.  Jane Marta da Silva

53.  Jenifer Amanda da Roza da Silva e Isaac Mello Pereira

54.  Jenifer Martin Noronha

55.  Jessica Andreza da Rosa Nardes

 3.

56.  Jessica Daniele Soares Paim

57.  Jessica Schmeling Celestino

58.  Juliana Kruger Grams e Joel Carlos Grams

59.  Karine Anelise dos Santos Ramos

60.  Leci Maier Dias

61.  Loides Amarante Aguiar

62.  Lucia Gecilda Leone Moura

63.  Maria Isabel dos Santos Pedroso

64.  Mariluzi Ana Bandeira Pereira

65.  Marina Lurdes da Silva

66.  Marinete de Almeida de Oliveira

67.  Mariza Martins da Silva

68.  Michele Vargas e Altair Nobre

69.  Milena Assunção Contenda e Alessandro dos Santos

70.  Mirian Fatima de Lima Bertoldo

71.  Natiele dos Santos Martins

72.  Pamela Camila Lorezene de Barros

73.  Patricia Andressa Fernandes e Guilherme Ledermann

74.  Patricia Raquel de Moura e Joel Gilberto Delfino Bonamigo

75.  Patricia Ventura Soares

76.  Paula Alessandra de Andrade Machado

77.  Paula dos Santos

78.  Paulo Antonio Thome da Cruz

79.  Queli da Rosa de Melo

80.  Raquel de Melo E Johny Ricardo de Almeida

81.  Roberto Antonio Ramos Morussi e Taiana Willemberg Murussi

82.  Rosane de Souza Leske e Marcio Reginaldo Leske

83.  Rosanete Marafiga e Altamir de Quadro dos Santos

84.  Rosangela Berchtold de Almeida e Ildo Luiz de Oliveira

85.  Rosangela da Costa

86.  Roseli Schraiber da Silva

87.  Rosemeri Souto da Roza

88.  Rute dos Santos

89.  Sandra Beatriz Dias

90.  Simone Diniz

91.  Simone Marchesan Prestes

92.  Simone Pinheiro Azevedo

93.  Simone Soares

94.  Solane Tais dos Santos

 4.

95.  Tais Quaresma

96.  Tamires Raquel Inocencio da Silva

97.  Tatiana Santos da Silva

98.  Tatiane das Neves da Cruz E Alexandre da Rosa

99.  Valdete Dalbello Moro

100.  Vanessa da Silva

101.  Viviane Carvalho de Castro e Marlon Agert Teixeira

102.  Viviane Pereira Camargo

Número  Nome Do Beneficiário – Suplente

1.  Raquel Vieira Boenemann